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Juego de destornilladores DRALL+

ES 4656/9

Designacién. Juego de destornilladores DRALL+ 9 pzs.
Descripcidn. e 175x350x 39 mm

e 9 piezas
Ventajas.

Num. art. 96838218
GTIN 4018754186198
Modelo ES 4656/9

Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los
productos quimicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precision

Atributos técnicos.

Nimero de herramientas 9 pzs.
Anchura mm (b) 350 mm
Altura mm (h) 40 mm
Longitud mm (L) 175 mm
Separadores de cajones 1/3

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

340

170

40

340

170

40
2.312dm3
96838218
0,600
0,000
0,004
4018754186198
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Arancel de aduanas num. 82054000
Norma de embalaje 1
Peso 6459
Lista de piezas.
96469915
Juego de
destornilladores TORX®
DRALL+
Variantes.
Num. art. Nim. de modelo (ERP)Designacién GTIN
96838218 ES 4656/9 Juego de destornilladores DRALL+ 9 pzs. 4018754186198
Cddigo GTIN.

47018754 186198H
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